
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneMP07C1_APT_ECOLES

Téléphone : 04 90 79 19 25 RUBANS BLEUS RUBANS BLEUS RUBANS BLEUS RUBANS BLEUS RUBANS BLEUS

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui
Itinéraires MP07C1A01 MP07C1A02 Itinéraires MP07C1R04 MP07C1R01 MP07C1R03

Services 1 1 Services 1 1 1
Commune Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lmmjv---

APT Gare Routière 07:55 APT Maternelle la Ruche 16:20
Marguerite 08:00 Giono - Bosco 16:40
St Joseph 08:05 St Joseph 16:46
Maison Bonhomme 08:08 Marguerite 16:50
Av de Saignon 08:10 Maison Bonhomme 16:53
Ecole les Cordeliers 08:18 Cité Scolaire 12:15 17:20
Giono - Bosco 08:24 Rond Point en bas de la rocade 12:19 17:24
Ecole Primaire privée Sacré Coeur 08:27 Rocade 12:21 17:26
Maternelle La Ruche 08:27 St Michel Abris-bus 12:23 17:28
Dépôt 07:06 St Michel Glaïeul 12:26 17:31
Avenue de Lançon 07:10 St Michel Bât A 12:29 17:34
Av Victor Hugo 07:14 Avenue Victor Hugo 12:39 17:44
St Michel Bât A 07:24 Avenue de Lançon 12:43 17:49
St Michel Glaïeul 07:27
St Michel Abris-bus 07:30
Rocade 07:32
Rond Point en bas de la rocade 07:34
Cité Scolaire 07:38

Ligne : ZOU84_LigneMP07C2_APT_ECOLES

Téléphone : 04 90 79 19 25 RUBANS BLEUS RUBANS BLEUS RUBANS BLEUS RUBANS BLEUS RUBANS BLEUS

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui
Itinéraires MP07C2A01 MP07C2A02 Itinéraires MP07C2R04 MP07C2R01 MP07C2R03

Services 1 1 Services 1 1 1
Commune Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lmmjv---

APT Gare Routière 07:50 APT Maternelle Cordeliers 16:25
Dépôt 07:15 Giono - Bosco 16:40
Le Bosque 07:22 Cité Scolaire 12:15 17:20
Le Paou 07:30 08:05 Parc Sollier 12:30 17:34
Giono - Bosco 08:25 Le Paou 12:34 16:55 17:38
Ecole Primaire privée Sacré Coeur 08:30 Philibert Matériaux 17:40
Maternelle la Ruche 08:35 Le Bosque 12:42 17:43
Parc Sollier 07:34 Hôtel Carina 17:45
Cité Scolaire 07:38

Ligne : ZOU84_LigneMP07C3_APT_ECOLES

Téléphone : 04 90 79 19 25 RUBANS BLEUS RUBANS BLEUS RUBANS BLEUS

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui
Itinéraires MP07C3A01 Itinéraires MP07C3R02 MP07C3R02

Services 1 Services 1 2
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lmmjv---

APT Dépôt 07:15 APT Gare Routière 12:10 17:20
Les Tourettes 07:25 Av Philippe Girard 12:25 17:35
Vieux Mazet 07:27 Lotissement de Plavignal 12:26 17:36
Quartier Mauragne 07:32 Chemin des Cyprès 12:28 17:38
Chemin des Cyprès 07:33 Quartier Mauragne 12:30 17:40
Lotissement de Plavignal 07:34 Vieux Mazet 12:35 17:45
Av Philippe Girard 07:37 Les Tourettes 12:37 17:47
Cité Scolaire 07:42

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


